
SVS/TP / 3 9 9 4 / 2 2
Stavba číslo: . . . . . ............. CES: /2017

„ CIS 2 1 7  5 / 2
Číslo smlouvy GasNet: 1000018865

Severočeská vodárenská společnost a.s.,
se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, 415 50 
IČ 49099469, DIČ CZ49099469,
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu B, vložka 466
zastoupená: Ing. Martin Matzek, ředitel IO
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 711620257/0100
(dále jen SVS na straně jedné)

a

GasNet, s.r.o.
se sídlem: Klíšská 940/96,400 01 Ústí nad Labem 
IČO 27295567, DIČ CZ27295567,
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, C, sp. zn. C 
23083
zastoupená: ................................................................................................................

........ ...................................................................................................................................

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., č.ú.: 176633193/0300 
(dále jen GasNet na straně druhé)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, za dále uvedených podmínek, tuto

Smlouvu o spolupráci 
při přípravě a realizaci stavby 

(dále jen „Smlouva")

Článek I.
Účel smlouvy

1.1 Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při zajišťování 
níže uvedeného předmětu smlouvy.

Článek II.
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je společný postup SVS a GasNet při financování stavby 
„Česká Kamenice-Kunratická stezka" (dále jen „Stavba") zahloubení stoky z důvodu 
odstranění prostorové kolize s plynovodem. Tato kolize stoky s plynovodem byla 
způsobena ze strany GasNet.



Stavba číslo: LT 093 070 CES: /2017

Článek III.
Příprava stavby

3.1 SVS již zajistila nebo zajistí na svůj náklad:
3.1.1 zpracování úplné projektové dokumentace Stavby, včetně projednání s Městem Česká 

Kamenice a provozovatelem SČVK a.s.
3.1.2 vydání pravomocného stavebního povolení či ohlášení udržovacích prací na kompletní 

Stavbu,
3.1.3 provedení řádného výběrového řízení na zhotovitele Stavby
3.1.4 uzavření příslušných smluvních ujednání na realizaci kompletní Stavby se zhotovitelem 

Stavby,
3.1.5 výkon technického dozoru investora na celý rozsah Stavby,
3.1.6 majetkoprávní i fyzické uvolnění staveniště, na kterém je realizována kompletní 

Stavba,
3.1.7 úhradu celkových nákladů stavby zhotoviteli po protokolárním předání kompletní a 

bezvadné Stavby v termínech stanovených v uzavřené smlouvě o dílo se zhotovitelem,
3.1.8 vydání pravomocného kolaudačního rozhodnutí -  povolení k trvalému užívání stavby 

místně příslušným vodoprávním úřadem.

Článek IV.
Prohlášení smluvních stran

4.1 SVS prohlašuje že:
4.1.1 provede výběr zhotovitele stavby tak, aby tento provedl Stavbu řádně, odborně a 

kvalitně při dodržení smluvních termínů a za cenu obvyklou v místě realizace Stavby, 
účastníkem výběrového řízení bude jen takový uchazeč, s kterým má SVS dlouhodobé 
pozitivní zkušenosti,

4.1.2 umožní oprávněnému zástupci GasNet kontrolu nad realizací stavby. Kontaktní osoba 
................................................................... ................................................ Kontaktní osobě bude ze 
strany SVS zaslán HMG prací.

4.1.3 zajistí ve svém rozpočtu dostatek finančních prostředků pro bezproblémové a 
nepřerušené financování Stavby až do jejího úplného dokončení,

4.2 GasNet prohlašuje, že:
4.2.1 bere na vědomí výběr zhotovitele pro stavbu SVS a s cenou za zhotovení kompletní 

stavby sjednanou ve smlouvě o dílo se zhotovitelem,
4.2.2 bude respektovat zpracovanou projektovou dokumentaci, ke které se vyjádřil v rámci 

jejího projednání,
4.2.3 uhradí finanční podíl, který odpovídá Vícenákladům vynaloženým SVS týkajících se 

rozsahu kolize plynovodu se Stavbou SVS.
4.2.4 Položkový rozpočet těchto nákladů je uveden v příloze této smlouvy a výše podílu 

nákladů Stavby, na nichž se bude GasNet podílet, je stanovena v čl. V. této smlouvy.



Stavba číslo: LT 093 070 CES: /2017

Článek V.
Podíl smluvních stran na financování stavby

5.1 SVS se zavazuje na svůj náklad financovat kompletní předprojektovou a projektovou 
přípravu Stavby a kompletní inženýrskou činnost,

5.2 SVS se zavazuje financovat realizaci Stavby dle podmínek sjednaných ve smlouvě o 
dílo se zhotovitelem Stavby,

5.3 GasNet se zavazuje uhradit SVS Vícenáklady ve smyslu čl. 4.2 výši 163 069,95,- Kč bez 
DPH, tj. 197 347,31,- Kč včetně DPH; přičemž jde o maximální výši úplaty, která 
nemůže být překročena,

5.4 výše úplaty GasNet byla stanovena na základě položkového rozpočtu Stavby, který je 
Přílohou č. 1 této smlouvy. Bude-li skutečná výše nákladů nižší, pak výše úplaty se 
poměrně sníží. Nová výše Vícenákladů pak bude stanovena dodatkem k této Smlouvě.

5.5 Úhrada Vícenákladů GasNet ve prospěch SVS bude provedena nejpozději do 30-ti 
dnů po podpisu protokolu o předání a převzetí díla, kterým se rozumí předmětný 
úsek Stavby, zmocněncem GasNet - společností GasNet Služby, s.r.o., a to na základě 
doručeného daňového dokladu vystaveného SVS do 15 dnů od data předání díla. 
Realizace proběhne v roce 2022.

5.6 Daňový doklad musí kromě všech zákonných náležitostí obsahovat odkaz na číslo této 
smlouvy dle evidence GasNet, bankovní spojení zveřejněné v registru plátců DPH 
a informaci „daň odvede zákazník" tzn. GasNet.

5.7 V případě, že dojde k navýšení smluvní ceny stavby o hodnotu uznaných víceprací, 
nebude tato skutečnost zakládat důvod pro navýšení příspěvku GasNet, který je 
stanoven v čl. V. této smlouvy; výjimkou jsou vícepráce vzniklé z podnětu GasNet,

5.8 Kanalizace, resp. zemní práce pro její rekonstrukci, která je předmětem Smlouvy dle čl. 
II. je ve výhradním vlastnictví SVS.

Článek VI.
Registr smluv

Registr smluv
1. V případě, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
registru smluv"), smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní GasNet.

2. SVS se zavazuje sdělit při uzavření smlouvy všechny údaje, které bude potřeba před 
uveřejněním znečitelnit. Takovými údaji se rozumí zejména obchodní tajemství a 
případně též osobní údaje zaměstnanců SVS. SVS odpovídá za řádné a úplné označení 
všech údajů, které bude GasNet povinna znečitelnit.

3. Spolu se smlouvou zašle GasNet správci registru smluv také metadata smlouvy dle § 5 
zákona o registru smluv.

4. Pro případ potřeby opravy uveřejněné smlouvy nebo metadat smlouvy je smluvními 
stranami ujednáno, že tyto opravy bude povinna uveřejnit GaSNet Pro uveřejnění 
opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

5. Sjednají-li si smluvní strany u smlouvy, která nepodléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona o registru smluv, že takovou smlouvu uveřejní dobrovolně v registru 
smluv, budou postupovat při uveřejnění takové smlouvy obdobně podle tohoto



článku. Výslovně se však sjednává, že na takovou smlouvu se nebudou aplikovat 
ustanovení zákona o registru smluv, které se týkají účinnosti smlouvy, případně 
následků spojených s neuveřejněním smlouvy v registru smluv.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv,
Jakékoli změny této smlouvy ke své platnosti vyžadují formu písemného oboustranně 
podepsaného dodatku, smlouva je rovněž účinná pro právní nástupce smluvních 
stran,
Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou, všechna vyhotovení mají platnost originálu,
Smluvní strany na důkaz toho, že tuto smlouvu uzavřely svobodněji takto podepsaly.

Stavba číslo: LT 093 070 CES: /2017

6.1

6.2

6.3

6.4

V Teplicích dne: 1 2 - 10-  2022

Ing. Martin 
ředitel IO

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

IČO 4 90 99 46 9 , DIČ C Z49099469  
©

V Plzni dne:
-  7 - 11-  2022

......................

........................

.......................................
....................................................

............................................. 
................................................ 

...............

............................................... 
.............................................................................. 

...............

Příloha:
Příloha č. 1 Položkový rozpočet 
Příloha č. 2 Situace


